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İncek Loft’ta 100 Konut ve Ticari Alanlar 

Satışta 

Ankara’nın gelişen yaşam merkezlerinden İncek’te, Akfen İnşaat’ın bünyesinde bulunan 

İncek Loft’ta konut ve ticari alanlar satışa açıldı.  

Mogan Gölü manzarasına hâkim konumu, geniş peyzaj alanları ve sosyal yaşam 

olanaklarıyla dikkat çeken projede, 100 konut ile ticari alanlar yeni sahiplerini bekliyor. 

Ankara’da Akfen İnşaat tarafından hayata geçirilen İncek Loft, modern şehir yaşamını doğayla 

buluşturan mimarisiyle bölgenin dikkat çeken yaşam projeleri arasında yer almayı sürdürüyor. Toplam 1.199 

konut ve 7800 m2’den oluşan 43 ticari bölümden oluşan projede, 100 konut ile ticari alanları satışa açıldı. 

 

Ankara’nın Gölbaşı ilçesi Hacılar Mahallesi’nde, Mogan Gölü manzarasına hâkim bir noktada konumlanan 

İncek Loft; konut, sosyal yaşam ve ticari alanları bir araya getiren bütüncül yapısıyla öne çıkıyor. Projenin 

temelleri 2014 yılında atılırken, tüm teslimatlar 2016 yılının Nisan ayında tamamlandı. 

 

Toplam 296 bin metrekare inşaat alanına sahip proje, farklı yaşam ihtiyaçlarına hitap eden geniş bir konut 

çeşitliliği sunuyor. 71 metrekare ile 562 metrekare arasında değişen, 1+1’den 6,5+1’e kadar uzanan 

farklı tiplerdeki konutlardan oluşan İncek Loft, hem aile yaşamına hem de şehir hayatının dinamiklerine 

uygun bir yaşam deneyimi sunuyor. 

 

Toplam 108 bin metrekarelik bir alan üzerine yayılan projede, yaşam alanlarının yanı sıra sosyal donatı ve 

peyzaj alanları da önemli bir yer tutuyor. Projenin yüzde 68’ini oluşturan peyzaj ve sosyal donatı alanları; 

açık yaşam kültürünü destekleyen mimarisiyle sakinlerine ferah ve sosyal bir yaşam sunuyor. 

 

İncek Loft’un sokak seviyesinde yaya erişimine açık olarak tasarlanan ticari alanları ise projeyi yalnızca bir 

konut yatırımı olmanın ötesine taşıyor. Toplam 7800 metrekare büyüklüğündeki ticari alanlar; kafe, 

restoran, mağaza ve günlük yaşam ihtiyaçlarına yönelik birçok farklı kullanım alanına ev sahipliği 

yapabilecek şekilde planlandı. 
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